
入札結果情報

○入札参加申込受付 令和 2年 8月 27 日（木）～令和 2年 9月 29 日（火）

○入札日時・場所 令和 2年 10 月 7 日（水） 午前 10 時 00 分 能美市役所 大会議室

○入札結果

物件

番号
物件所在地

地目

地籍(㎡)

建物

付
用途地域

予定価格

（最低制限価格

応札

者数

入札

結果
落札金額 落札者

１ 能美市福島町ヨ122番 1
宅地

277.97
－ 第 1種住居地域 2,502,000 円 0 不調 ― ―

２
能美市佐野町巳81番1、

81 番 2

宅地

259.40
－ 第 1種住居地域 5,360,000 円 0 不調 ― ―

３ 能美市浜町辰 18 番 1
雑種地

710.00
－

第 1種低層住居

専用地域
9,390,000 円 1 落札 9,390,000 円 ㈱レント

４
能美市山口町ホ 92 番

17、へ 111 番 2

宅地

1,859.54
－ 準工業地域 5,588,000 円 0 不調 ― ―


